### II. Aneimia Sw.

2. **A. Breuteliana** Presl Suppl. (1845) p. 90; Fée Foug. Ant. p. 124; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 432. — *A. mandiocana* Griseb. Flor. (1864) p. 650 (non Raddi).

In sylvis primaevae humosis prope Cayey ad rivulum Morillos, inter Cayey et Cidra juxta flumen Plata, prope Aibonito circa Barrio del pasto: Sintenis n. 2097, 2097<sup>b</sup>, 2863. — Cuba, Jamaica, Hispaniola, St. Kitts (ex Pr.), Guadeloupe, Martinique, Trinidad (ex Gr. et Fée), Amer. cont. trop.

Obs. JENMAN in Bull. Bot. Dep. Jam. V (1898) p. 160 *A. Breutelianam* Presl ab *A. hirta* Sw. (*Osmunda hirta* L., cond. in Plum. Fil. t. 157) discernit.

3. **A. hirsuta** (L.) Sw. Syn. Fil. (1806) p. 156; Griseb. Flor. p. 650; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 433. — *Osmunda hirsuta* L. Spec. I ed. II (1753) p. 1064. — Plum. Fil. p. 138 t. 162.

Ad vias cavas prope Coamo in monte Santana: Sintenis n. 3219. — Cuba (ex Gr.), Jamaica, Hispaniola, Amer. cont. trop.

4. **A. adiantifolia** (L.) Sw. Syn. Fil. (1806) p. 157; Griseb. Flor. p. 650; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 434. — *Osmunda adiantifolia* L. Spec. I ed. II (1753) p. 1065. — Plum. Fil. p. 135 t. 158.

In sylvis montanis, praesertim ad rupes calcareas inter Cayey et Cidra in saxis fluminis, prope Coamo in convalli fluminis El Fuerte, prope Peñuelas in monte Vi, prope Utuado ad Los Angeles et ad Cayuco, prope Rincon ad Puntas et ad Barrio del pueblo, prope Aguada ad Rio Grande, prope Aguadilla ad Espinal, prope Lares ad Guajataca, prope Hatillo circa Guayanés, prope Pepino ad Eneas: Sintenis n. 2194, 3114, 4762, 5504, 5650, 5676, 5677, 5835, 5948, 6109, 6197, 6394<sup>b</sup>, Wydler n. 396 (ex Fée). — Bahama, Cuba, Jamaica, Hispaniola, Antigua (ex Kuhn), Montserrat, Guadeloupe, Dominica, Martinique, Amer. cont. trop.

5. **A. aurita** Sw. Syn. Fil. (1806) p. 157; Griseb. Flor. p. 650; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 435. — *Osmunda aurita* Sw. Prodr. (1788) p. 127 et Flor. III p. 1578.

In rupibus calcareis sylvae primaevae prope Utuado in Cerro Hueco ad Cayuco et in montibus ad Los Angeles, prope Hatillo in montibus ad Guayanés, prope Barceloneta in monte Florida: Sintenis n. 5951, 6196, 6586, 6665. — Jamaica.

## Osmundaceae.

### I. *Osmunda* L.

1. **O. bipinnata** L. Spec. I ed. II (1753) p. 1065 (non Hook.). — *O. cinnamomea* L. Spec. I ed. II (1753) p. 1066; Hook. et Bak. Syn. Fil. II ed. p. 426; Jenm. in Bull. Bot. Dep. Jam. n. s. V p. 156. — Plum. Fil. p. 133 t. 155.

In arenosis humidis prope San Juan ad Santurce ad margines paludis a Rhizophora inhabitatae: Heller n. 439. — Bermuda (ex Hemsl.), Cuba (ex Gr.), Jamaica (ex Jenm.), Hispaniola (ex Plum.), Amer. cont. a Canada usque Brasiliam, Asia orient.